勐海县教育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                            〔2019〕—50
关于开展毒品原植物排查清理工作的紧急通知

全县各中小学、幼儿园，民办学校、幼儿园：

现将勐海县禁毒委员会办公室《关于开展毒品原植物排查清理工作的紧急通知》（海禁办〔2019〕5号）转发给你们，请各校、园按照文件要求，做好宣传工作，在校园的房前、屋后、花盆等开展自查工作，绝不允许出现种植毒品原植物情况。

联系人：李伙保

电  话：5199210

附  件：关于开展毒品原植物排查清理工作的紧急通知

勐海县教育局

2019年2月27日